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Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-197952-5-zestaw-zasilajacy-2-x-bl11830-dc18rc-makpac-1125-p-2248.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
MAKITA ORYGINALNY ZESTAW ZASILAJACY
W sktad zestawu wchodza:

e 2 akumulatory 18V 3,0Ah Li-lon

¢ szybka tadowarka DC18RC
¢ walizka MAKPAC z wkitadem

o Makita 197952-5 Zestaw zasilajacy 2 x
e~ BL1830 + DC18RC + MAKPAC 11/25

996,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
4 dni

197952-5
197952-5
088381470469

Makita
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